АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Новоцелинное

от 24.03.2021г.                                                                                        № 12

О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования, относящимся к муниципальной  собственности  Новоцелинного сельсовета
 в весенний  период 2021 года

     В соответствии со статьей  14 Федерального закона от 10.12.1995 года №196 ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьей  30 Федерального закона от 08.11.2007 года №257-ФЗ « Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации  и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности дорожного движения, сохранности автомобильных дорог общего пользования, в период возникновения сезонных неблагоприятных условий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Ввести временное ограничение  движения транспортных средств с 29 марта по  29 апреля  2021 года  по   автомобильным    дорогам   общего пользования,  относящемся  к  муниципальной  собственности Новоцелинного сельсовета;
2.  Специалисту администрации Новоцелинного сельсовета Чесных Оксане Викторовне
1)  довести до сведения населения с. Новоцелинного  информацию    о сроках и условиях введения временного ограничения движения транспортных средств;
2) организовать выдачу пропусков для транспортных средств;
3.Рекомендовать участковому инспектору установить контроль за соблюдением пропускного режима на период временного ограничения движения транспортных средств.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Чесных Оксану Вкторовну.

Глава Новоцелинного сельсовета
Кочковского района Новосибирской
области                                                                                              С.В. Игнатьева
Чесных О.В.
21-171